
På sidan 10 i kommunplanen under målområdet Livskvalitet, ska en indikator läggas till under 

det strategiska målet Tyresö är en av Sveriges bästa skolkommuner enligt gulmarkering 

nedan. 

Livskvalitet - den attraktiva kommunen 

Visionen om Tyresö som den mest attraktiva kommunen i Stockholmsregionen ska prägla allt 

arbete. Det ska vara styrande för den fysiska planeringen av kommunen. Det ska prägla den 

mångfald av verksamheter som bedrivs av kommunen eller finansieras via kommunen oavsett 

om det handlar om skola, äldreomsorg eller parkförvaltning. En genomtänkt och långsiktig 

stadsplanering ska möjliggöra ett Tyresö som växer och tar ansvar i Stockholmsregionen, 

samtidigt som Tyresös värden - närhet till naturen och stora grönområden, närhet till vatten 

och skärgård, närhet till storstaden och vår trygghet i vardagen - ska värnas. Det ska vara lätt 

att leva i Tyresö och vara Tyresöbo. Tillsammans, i dialog med alla Tyresöbor, skapar vi 

framtidens Tyresö, den attraktivaste kommunen där man vill leva hela livet. 

 

Strategiskt mål 

Tyresö är en av Sveriges mest attraktiva boendekommuner 

 

Indikator 

Medborgarundersökning - Hur bedömer medborgarna Tyresö kommun som en plats att bo 

och leva på? (Nöjd-Region-Index) 

Medborgarundersökning - Tyresöborna om kommunen som en plats att rekommendera 

vänner och bekanta att flytta till 

Andel Tyresöbor som kan rekommendera Tyresö som boendekommun - Svenskt Kvalitetsindex 

Tyresös placering i tidningen Fokus ranking 

Andel inköpta ekologiska livsmedel i organisationen 

 

Strategiskt mål 

Tyresö är en av Sveriges bästa skolkommuner 

Barn- och utbildningsnämnden har definierat tre delmål för att nå målet att bli en av Sveriges 

bästa skolkommuner. För att nå målet ska förskola och skola präglas av trygghet, delaktighet 

och höga resultat. 

Indikator 

Sammanvägt resultat i grundskolan, ranking – Öppna jämförelser 

 

Särskilda uppdrag som ska genomföras under mandatperioden 



Konkurrensutsättning 

All kommunal verksamhet, med undantag för myndighetsutövning och verksamheter som 

enligt lag eller beslut av kommunfullmäktige ska undantas, kan prövas för 

konkurrensutsättning. Det gäller såväl befintliga som nya verksamheter. Nämnderna ska 

eftersträva att erbjuda olika alternativ för att ge medborgarna ökad mångfald och valfrihet. 

Mångfald innebär bland annat olika huvudmannaskap och driftsformer. Nämnderna ska därför 

i sina planer (nämndplaner) årligen redovisa dels vilka verksamheter som kommer att prövas 

för konkurrensutsättning eller införande av valfrihetssystem, dels resultatet av tidigare beslut 

om nya driftsformer eller införande av valfrihetssystem. När verksamheter konkurrensutsätts 

ska egenregianbud inte lämnas. 

Ekologiska livsmedel 

Nämnderna ska medverka till att andelen ekologiska livsmedel uppgår till minst 30 procent. 

 


